

Mazierski Józef

Radny Rady Miasta Włocławek

Włocławek 10.03.2023r.

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

data 10.03.2023

Uprzejmie powiadamiam, że wystąpili do mnie w imieniu mieszkańców Przewodnicząca Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Dziewińskiej 9, Pani i Przewodniczący Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Dziewińska 9B Pan z prośbą o zainteresowanie – zmobilizowanie odpowiednich służb Urzędu Miasta Włocławek by naprawić krótki odcinek nieszczelnej kanalizacji betonowej między blokami Dziewińska 9 i 9B jeszcze przed planowanym rozpoczęciem inwestycji ujętej w Budżecie Obywatelskim b/r pod nazwą „Milej dla wszystkich”.

W dniu 7.03.2023r uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami „mini” osiedla Dziewińska i projektantem dotyczącym propozycji do zaprojektowania zadania ujętego w ramach Budżetu Obywatelskiego 2023 roku „Milej dla wszystkich”. Muszę stwierdzić bardzo duże zaangażowanie Przewodniczących Wspólnot Mieszkaniowych „mini” osiedla Dziewińska w przygotowaniu dobrych rozwiązań by poprawić atrakcyjność i komfort zamieszkiwania na osiedlu. Cieszę się, że inwestycja za kwotę 500 tys. zł o którą zabiegałem wspólnie z mieszkańcami na którą czekają mieszkańcy „mini” osiedla Dziewińska będzie w najbliższym czasie realizowana. Jednak Panie Prezydencie by uniknąć zniszczenia i osiągnąć zakładany efekt związany z zielenią osiedlową, rekultywację terenów zielonych z jednoczesnym wykorzystaniem wolnej przestrzeni na nasadzenia krzewów ozdobnych, kwiatów itp., wskazane jest pilne ale to pilne przystąpienie do naprawy – przebudowy tak jak wspomniałem krótkiego odcinka betonowej kanalizacji sanitarnej na rury z PCV jeszcze przed planowanym rozpoczęciem inwestycji.

Jak to wygląda to przesyłam zdjęcia obrazujące istniejący stan, które przestali mi Przewodniczący Wspólnot Mieszkaniowych 9 i 9B

Uprzejmie proszę o podjęcie pilnych działań i powiadomienie mnie o zajętych stanowisku Przez Pana Prezydenta w powyższej sprawie.

W załączeniu wystąpienie Przewodniczących Wspólnot w formie maila z dnia 7.03.2023r o naprawę kanalizacji sanitarnej oraz zdjęcia obrazujące zapadliska, dziury z uwagi na nieszczelną kanalizację.

Z poważaniem

Otrzymują: